
 

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA 
                                                    DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI INTERNI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il PDG del 13/10/2023 d’iscrizione (e successive modifiche), con cui l’“Organismo di 

Composizione della Crisi da Sovraindebitamento c/o Ordine Avvocati Spoleto”, con sede legale 

in Spoleto (PG), corso Giuseppe Mazzini  n. 14 C.A.P. 06049, C.F. n. 84007330545 e  P.I.V.A. n. 

03841030541, tel. 0743/40324, pec occspoleto@avvocatispoleto.legalmail.it , sito web  

www.avvocatispoleto.it, è stato iscritto nella SEZIONE A  del registro degli organismi deputati a 

gestire i procedimenti di composizione della crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 del d. m. n. 

202/2014, al numero progressivo 417; 

 

viste le istanze pervenute per via telematica con le quali l’Avv. MORICHELLI Pietro in qualità di 

Presidente dell’O.C.C. ha chiesto l’iscrizione di 3 ulteriori unità nell’elenco dei gestori: 

 

1.  Avv. AIELLO Maria Donatella Spoleto (PG) 06/01/1959 

2.  Avv. CAPORICCI Riccardo Spoleto (PG) 01/05/1979 

3.  Avv. STEMPERINI Tiziana Foligno (PG) 28/09/1967 

 

ritenuto di procedere alla modifica del PDG d’iscrizione del 13/10/2023, nei termini richiesti, non 

ravvisandosi ragioni ostative,  

 

            DISPONE 

 

 

La modifica del PDG del 13/10/2023 d’iscrizione (e successive modifiche), con cui l’“Organismo di 

Composizione della Crisi da Sovraindebitamento c/o Ordine Avvocati Spoleto”, con sede legale in 

Spoleto (PG), corso Giuseppe Mazzini  n. 14 C.A.P. 06049, C.F. n. 84007330545 e  P.I.V.A. n. 

03841030541, tel. 0743/40324, pec occspoleto@avvocatispoleto.legalmail.it , sito web  

www.avvocatispoleto.it, è stato iscritto nella SEZIONE A  del registro degli organismi deputati a 

gestire i procedimenti di composizione della crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 del d. m. n. 

202/2014, al numero progressivo 417, relativamente all’iscrizione di 3 ulteriori unità nell’elenco dei 

gestori dell’O.C.C. 

  

 Roma, 27 maggio 2025  

                                                                                          Il Direttore generale 

                                      Giovanni MIMMO 

mailto:occspoleto@avvocatispoleto.legalmail.it
http://www.avvocatispoleto.it/
mailto:occspoleto@avvocatispoleto.legalmail.it
http://www.avvocatispoleto.it/

		2025-05-27T18:53:32+0200
	GIOVANNI MIMMO


		2025-05-28T13:03:27+0200
	ROMA
	dgsia.seal
	Firma automatica sulla segnatura di Protocollo : m_dg.DAG.28/05/2025.0103439.U




